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1 2 3 41'

9 000 1 000 12 000 24 000

46 000

+2
,25

0

+2,250

±0,000

±0,000

±0,000+2
,25

0

Зона хранения оснастки

Q = 10 т

Q = 20 т

Q = 20 т

Нагрузочный стенд

ВСУ Нагрузочный стенд

1

2
3

4

5 6

7

8

9

10 11

12

13

14 15 16

1 (3)

1

2

2 (3)

3 (4) 3

4 (4) 4

Г

В

Б

А

Д

12
 00

0
12

 00
0

30
 00

0
6 0

00

60
 00

0

1 2 3 41'

9 000 1 000 12 000 24 000

46 000

+4,650

+6,750
+4,650

+4,650+6,750

+4,650

1 (3)

1

2

2 (3)

3 (4) 3

4 (4) 4

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Г

В

Б

А

Д

12
 00

0
12

 00
0

30
 00

0
6 0

00

60
 00

0

№
пом.

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Наименование

Лестничная клетка

Коридор

Помещение измерительного оборудования

Электрощитовая

С.у.

КУИ

АСУТП

Кабина наблюдения

Лестничная клетка

Плошадь,
м2

23,04

35,77

27,46

19,96

11,06

13,93

45,74

220,37

19,11

Кат.
пом№

пом.
1

2

3

4

5

6

7

8

Наименование

Лестничная клетка

Коридор

Зона упаковки

Зал подготовки к испытаниям

КУИ

С.у.

Кладовая упаковочных материалов

Электрощитовая

Площадь
м2

23,37

36,90

236,57

1 317,56

13,25

13,49

42,54

41,29

Кат.
пом

№
пом.

9

10

11

12

13

14

15

16

Наименование

Помещение технологических систем

Маслокладовая

Тамбур

Лестничная клетка

Зал испытаний

Тепловой пункт

Помещение систем пожаротушения

Тамбур

Площадь
м2

179,56

42,59

10,73

19,40

181,03

26,89

32,86

11,89

Кат.
пом

План этажа на отм.0,000 План этажа на отм.+4,650

Экспликация помещений на отм.+4,650

Экспликация помещений на отм.0,000
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1 2 3 41'

1 (3)

1

2

2 (3)

3 (4) 3

4 (4) 4

9 000 1 000 12 000 24 000

46 000

+8,850

+7,500

+8,850+6,750

+8,850+10,950

+8,850

+7,500

+8,850

зона
санпропускника

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Г

В

Б

А

Д

12
 00

0
12

 00
0

30
 00

0
6 0

00

60
 00

0

№
пом.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Наименование

Лестничная клетка

Коридор

Комната приёма пищи

Лестничная клетка

Коридор
Помещение блоков охлаждения масла,
верхние маслобаки генератора
Венткамера

Тамбур-шлюз

Топливный отсек

Плошадь,
м2

23,04

100,61

75,38

19,11

36,13

47,54

57,52

4,26

27,07

Кат.
пом

План на отм.+7,500; +8,850

Экспликация помещений на отм.+7,500; +8,850



GSPublisherVersion 0.48.100.28

.

 

.

.

.

.

 

.

 

.

.

.

. 

Вз
ам

. и
нв

 .№
По

дп
ис

ь и
 д

ат
а

Со
гл

ас
ов

ан
о

Ин
в. 

№
 по

дл
.

Г БВ
42 000

±0,000

+2,100

+3,850

+4,650

+6,750

+8,650

+12,800

+15,850

Б В Г
42 000

±0,000

+2,250

+7,500

+9,600

+4,000

+4,650
+6,750

±0,000

+2,100

+5,450

+7,250

+9,650

+11,450

±0,000

+2,100

Разрез 1-1

Разрез 2-2
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1 1' 2 3 4
46 000

±0,000

+4,650

+8,850

+13,050
+15,150

+2,250

+6,750

+10,950

+15,850

+2,250

+6,750

+10,950

±0,000

+4,000

+8,650

+12,800

±0,000

+2,100

+5,700

+10,200

1 1' 2 3 4
46 000

Разрез 3-3

Разрез 4-4
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